
1 

 

DODATEK č. 2 

k Příkazní smlouvě ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 

104/55, 674 01 Třebíč, IČ 00290629, jako příkazcem, a Svazkem obcí pro komunální služby se sídlem 

Hrotovická 232, 674 01 Třebíč, IČ 474 38 541, jako příkazníkem, jejímž účelem je zajištění procesu nakládání 

s odpady a jejich nezávadného zpracování, vznikajícími na katastrálních územích příkazce, která je 

evidovaná u příkazce pod č. 16/27/2344/18 a u příkazníka pod č. 0001/PŘ/2018/SV (dále jen „Smlouva“), 

ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 25. 02. 2019. 

I. 

Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy: 

V příloze č. 2 Smlouvy (má název „Návrhy protokolů viz čl.III/1 této příkazní smlouvy“) 

V příloze č. 2 Smlouvy jsou návrhy protokolů (viz čl.III/1 Smlouvy), kdy protokoly mají být dle Smlouvy 

číslovány ve vzestupné řadě podle chronologie jejich přijímání (viz např. čl. III/7 věta poslední Smlouvy)                  

- tímto dodatkem Smlouvy navazujeme na dodatek č. 1 a dochází pouze k upřesnění konkrétního protokolu 

a všechny tři protokoly jsou nadále označeny římskou číslicí II. Pokud je v textu Smlouvy odkaz na protokol 

nebo na  protokol I. a nebo na návrh protokolu I., tento nyní platí i pro znění protokolů přijatých dodatkem 

č. 1 Smlouvy a pro znění protokolu upravené tímto dodatkem. 

Změna provedená tímto dodatkem v příloze č. 2 Smlouvy je tato: 

Důvodem této změny je nesoulad v počtu skutečně vyvezených a následně vyfakturovaných 1100 l 

odpadových nádob. Tento počet bude přesně specifikován a následně bude provedena fakturace dle 

skutečně provedených prací zpětně od kalendářního měsíce ledna. 

V protokolu II. o zajištění odvozu a odstranění netříděného komunálního odpadu, vznikajícího na území 

města Třebíče  (související s přílohou „A“ smlouvy o nakládání s odpady): 

- dochází k aktualizaci a upřesnění tabulky, která má název „Nádoby na komunální odpad ve městě Třebíč“.  

Tabulka bude nově obsahovat přesnou specifikaci 1100 l odpadových nádob, u kterých dochází ke druhému 

svozu během jednoho týdne. Jedná se o sloupec „1100 l (2 svoz)“. Den prvního i druhého svozu zůstává 

nadále uveden ve sloupci „Den svozu“. 

 

II. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změn platná a účinná. 

 

2) Příkazník prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny podmínky a předpoklady pro platné 

uzavření tohoto dodatku Smlouvy. Osoba podepisující za příkazníka tento dodatek Smlouvy 

prohlašuje, že je oprávněna tento dodatek Smlouvy uzavřít a podepsat. 

 
3) Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy je jeho příloha č. 1 – Nové znění tabulky, která je 

součástí Protokolu II. o zajištění odvozu a odstranění netříděného komunálního odpadu, 

vznikajícího na území města Třebíče  (související s přílohou „A“ smlouvy o nakládání s odpady) a 

má název „Nádoby na komunální odpad ve městě Třebíč“. 

 



2 

 

4) Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný ode dne 01. 07. 

2019. 

 
5) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každému z účastníků náleží 

jeden originální stejnopis. 

 
6) Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. 

 
7)  O uzavření tohoto dodatku rozhodla za příkazce 12. rada města dne 27. 06. 2019 - usnesení č. 

53/12/RM/2019. 

 

 

 

  V Třebíči dne 28. 06. 2019                                                  V Třebíči dne 28. 06. 2019 

           za příkazce:     za příkazníka: 

 

 

 

 

 

 

   …………………………………….                                              ……………………………………. 

        Mgr. Pavel Pacal                                                                Vladimír Měrka 

         starosta města                                                         předseda představenstva 



1 

 

Příloha č. 1 

k dodatku č. 2 k Příkazní smlouvě ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, IČ 00290629, jako příkazcem, a Svazkem obcí pro komunální služby, se 

sídlem Hrotovická 232, 674 01 Třebíč, IČ 474 38 541, jako příkazníkem, která je evidovaná u příkazce pod               

č. 16/27/2344/18 a u příkazníka pod č. 0001/PŘ/2018/SV (dále jen „Smlouva“) ve znění jejího dodatku č. 1 

ze dne 25. 02. 2019. 

Nové znění tabulky, která je součástí Protokolu II. o zajištění odvozu a odstranění 

netříděného komunálního odpadu, vznikajícího na území města Třebíče  (související 

s přílohou „A“ smlouvy o nakládání s odpady) a má název „Nádoby na komunální 

odpad ve městě Třebíč“: 

 

(výše uvedené nové znění tabulky  je připojeno v příloze – celkem 7 stran textu) 

 

 

 

      V Třebíči dne 28. 06. 2019                                                     V Třebíči dne 28. 06. 2019 

             za příkazce:                            za příkazníka: 

 

 

 

 

 

 

              …………………………………….                                          ……………………………………. 

                   Mgr. Pavel Pacal                                                              Vladimír Měrka 

                      starosta města                                                       předseda představenstva 



 1 

Nádoby na komunální odpad ve městě Třebíč 

       
  

Poř.č. Název ulice Druh nádoby   

Den svozu 
    110 l 120 l 240 l 

1 100 l           
(1 svoz) 

1 100 l      
(2 svoz) 

1. 9. května 50 15 3 1 0 pátek 

2. A. Kratochvíla 13 4 0 1 0 pondělí 

3. Alšova 6 6 0 2 0 úterý 

4. Arbesova 25 16 1 0 0 středa 

5. B. Němcové 5 3 2 0 0 pondělí 

6. B. Smetany 12 5 3 0 0 čtvrtek 

7. Bartošova 29 8 1 0 0 pondělí 

8. Bartuškova 22 5 0 6 0 úterý 

9. Bažantnice 3 1 0 0 0 čtvrtek 

10. Benešova 1 0 0 12 12 pondělí/pátek 

11. Bezručova 38 17 1 5 0 středa 

12. Bisattova 6 10 0 0 0 úterý 

13. Blahoslavova 31 4 0 0 0 pátek 

14. Bohunčina 6 6 0 0 0 úterý 

15. Bráfova třída 22 13 6 0 0 pátek 

16. Branka 31 13 3 0 0 pondělí 

17. Brněnská 22 16 3 0 0 pátek 

18. Březinova 46 20 0 0 0 středa 

19. Budíkovice 75 20 5 0 0 čtvrtek 

20. Budíkovická 25 17 3 0 0 čtvrtek 

21. C. Boudy 0 0 0 13 0 pondělí 

22. Cihlářská 6 4 1 0 0 pátek 

23. Cyrilometodějská 19 4 7 0 0 pátek 

24. Cyrilova 16 7 2 0 0 pondělí 

25. Čajkovského 1 0 0 10 10 pondělí/pátek 

26. Čelakovského 21 2 0 0 0 středa 

27. Čeloudova 0 0 0 13 13 pondělí/středa 

28. Dělnické náměstí 0 0 1 5 0 pondělí 

29. Demlova 1 0 1 16 0 středa 

30. Divišova 10 4 3 2 0 čtvrtek 

31. Dobrovského 24 5 3 0 0 středa 

32. Doležalova 7 4 1 0 0 úterý 

33. Dr. Antonína Dvořáka 20 13 1 0 0 čtvrtek 

34. Dr. Antonína Hobzy 12 2 2 0 0 úterý 

35. Dr. Bedřicha Václavka 7 2 1 0 0 pátek 

36. Dr. Holubce 7 6 0 2 0 pondělí 

37. Dr. Suzy 46 23 3 0 0 čtvrtek 

38. Dreuschuchova 24 16 1 0 0 středa 



 2 

39. Družstevní 0 0 0 18 18 pondělí/pátek 

40. Dukelská 22 14 0 0 0 čtvrtek 

41. Dukovanská 0 1 0 13 13 pondělí/čtvrtek 

42. Dvorského 25 9 0 0 0 úterý 

43. Dvořeckého 6 0 0 0 0 pátek 

44. Eliášova 6 10 2 0 0 pondělí 

45. Eliščina 20 7 3 0 0 středa 

46. Energetiků 1 0 0 9 9 pondělí/čtvrtek 

47. Erbenova 11 2 1 0 0 úterý 

48. Esperantistů 4 1 0 0 0 úterý 

49. Fibichova 28 6 0 0 0 úterý 

50. Fr. Hrubína 0 0 0 26 26 pondělí/čtvrtek 

51. Fügnerova 7 3 1 0 0 středa 

52. gen. Fanty 18 18 0 0 0 pátek 

53. gen. Sochora 25 7 3 0 0 pátek 

54. gen. Svobody 0 1 0 25 25 pondělí/pátek 

55. Gorazdovo náměstí 5 4 1 0 0 středa 

56. Hadlíz 2 2 0 0 0 pátek 

57. Hájenky 18 7 2 0 0 úterý 

58. Hálkova 3 0 1 0 0 středa 

59. Hanělova 5 5 0 0 0 čtvrtek 

60. Hartmannova 0 0 0 13 13 pondělí/středa 

61. Hasskova 12 6 1 0 0 pátek 

62. Havlíčkovo nábřeží 5 1 0 0 0 pátek 

63. Heliadova 10 6 3 0 0 středa 

64. Hilbertova 12 6 2 0 0 čtvrtek 

65. Hladíkova 15 9 1 0 0 středa 

66. Hlavinkova 3 1 0 0 0 úterý 

67. Hlavova 8 5 0 0 0 pátek 

68. Holasova 9 4 1 0 0 úterý 

69. Horácká 0 1 0 0 0 čtvrtek 

70. Horní 20 8 0 1 0 pátek 

71. Horova 30 6 1 0 0 úterý 

72. Hrádek 13 7 3 0 0 čtvrtek 

73. Hrotovická 13 2 1 0 0 středa 

74. Husova 13 2 2 0 0 pátek 

75. Hybešova 7 9 0 0 0 pondělí 

76. Chelčického 14 9 0 0 0 úterý 

77. Chlumeckého 2 1 0 0 0 středa 

78. Chmelova 12 3 3 0 0 pátek 

79. I. Olbrachta 1 0 0 10 10 pondělí/pátek 

80. J. Ježka 5 2 0 5 0 čtvrtek 

81. J. Suka 32 21 4 0 0 čtvrtek 

82. Jana Habrdy 1 27 2 0 0 pondělí 

83. Jana Skácela 0 1 0 0 0 pondělí 



 3 

84. Janáčkovo stromořadí 0 0 1 0 0 pátek 

85. Janouškova 5 5 0 0 0 středa 

86. Janův mlýn 0 1 0 0 0 úterý 

87. Jar. Haška 0 0 0 19 19 pondělí/pátek 

88. Jar. Heyrovského 6 3 0 18 0 pátek 

89. Jasanová 14 20 6 0 0 čtvrtek 

90. Javorová 10 12 0 0 0 čtvrtek 

91. Jelínkova 19 16 0 0 0 pondělí 

92. Jindřichova 8 12 2 2 0 čtvrtek 

93. Jiráskova 45 18 3 1 0 středa 

94. Jungmannova 16 2 1 0 0 pátek 

95. K Sokolí 0 4 0 0 0 čtvrtek 

96. K. Světlé 2 2 2 0 0 středa 

97. Kaňákova 2 1 2 0 0 pátek 

98. Kanciborek 6 3 0 0 0 úterý 

99. Karlovo náměstí 32 15 5 1 0 pátek 

100. Kaštanová 1 11 3 0 0 čtvrtek 

101. Kateřiny z Valdštejna 3 0 3 0 0 pátek 

102. Klimentova 19 1 0 0 0 úterý 

103. Kmochova 27 15 2 7 0 čtvrtek 

104. Kofránkova 1 2 0 0 0 středa 

105. Kollárova 7 3 2 0 0 úterý 

106. Komenského náměstí 4 1 0 0 0 pátek 

107. Kosmákova 41 10 2 0 0 středa 

108. Kostnická 4 0 0 0 0 pátek 

109. Kotlářská 3 0 0 0 0 pátek 

110. Koutkova 8 11 2 3 0 čtvrtek 

111. Koželužská 7 10 1 0 0 úterý 

112. kpt. Jaroše 27 19 1 6 0 pátek 

113. kpt. Nálepky 22 19 5 5 0 pátek 

114. Krajíčkova 6 2 0 0 0 úterý 

115. Krajinova 53 20 5 0 0 pátek 

116. Krátká 16 11 2 0 0 čtvrtek 

117. Kremláčkova 0 0 0 1 1 pondělí/pátek 

118. Křižíkova 7 7 0 0 0 úterý 

119. Křížkovského 28 15 1 0 0 středa 

120. Křížová 28 14 2 0 0 pondělí 

121. Kubešova 12 0 0 1 0 středa 

122. Kubišova 0 0 0 4 4 pondělí/středa 

123. Kyjevská 0 0 0 6 6 pondělí/pátek 

124. L. Pokorného 50 5 1 2 0 pátek 

125. Ladislava Nováka 2 0 0 0 0 pátek 

126. Langfortova 7 8 2 0 0 pátek 

127. Lavického 16 10 11 8 0 čtvrtek 

128. Lesní 15 6 2 0 0 čtvrtek 



 4 

129. Lidická 0 0 0 7 0 úterý 

130. Lipová 36 15 1 0 0 čtvrtek 

131. Litoltova 5 4 0 1 0 pátek 

132. Luční 32 27 3 0 0 čtvrtek 

133. M. Horákové 16 15 0 0 0 čtvrtek 

134. M. Majerové 1 1 0 21 21 pondělí/čtvrtek 

135. Máchalova 5 0 0 0 0 středa 

136. Mjr. Krátkého 0 9 0 0 0 pátek 

137. Mánesova 16 7 2 0 0 úterý 

138. Manž. Curieových 0 0 0 5 5 pondělí/pátek 

139. Martinské náměstí 8 2 2 0 0 pátek 

140. Masarykovo náměstí 2 0 0 0 0 pátek 

141. Maxima Gorkého 0 0 0 11 0 pondělí 

142. Mezníkova 6 7 1 0 0 pondělí 

143. Mikuláškova 0 0 0 3 3 pondělí/čtvrtek 

144. Mírová 0 0 0 4 4 pondělí/čtvrtek 

145. Mládežnická 0 0 2 12 12 pondělí/čtvrtek 

146. Mlýnská 7 2 0 0 0 pondělí 

147. Modřínova 3 2 0 20 0 pondělí 

148. Moskevská 0 0 0 4 4 pondělí/pátek 

149. Mrštíkova 15 2 0 0 0 středa 

150. Myslbekova 0 0 0 5 5 pondělí/pátek 

151. Na Klinkách 5 9 2 0 0 čtvrtek 

152. Na Kocandě 14 3 0 0 0 čtvrtek 

153. Na Kopcích 9 13 1 19 19 pondělí/pátek 

154. Na Kopečku 2 1 0 0 0 pátek 

155. Na Potoce 13 1 0 2 2 úterý/pátek 

156. Na Příkopech 54 26 1 0 0 čtvrtek 

157. Na Strži 1 0 0 0 0 úterý 

158. Na Svahu 1 0 0 13 13 pondělí/čtvrtek 

159. Na Špitálce 10 1 0 0 0 úterý 

160. Na Úbočí 2 1 0 0 0 pátek 

161. Na Vyhlídce 4 0 1 0 0 pátek 

162. Na Výsluní 4 2 0 0 0 pátek 

163. Nad Babou 3 3 0 0 0 pondělí 

164. Nad Lesem 7 8 1 0 0 pátek 

165. Nad Zámkem 2 2 0 0 0 pátek 

166. Nádražní 20 1 0 0 0 středa 

167. Náhorní 6 5 0 0 0 pátek 

168. Nerudova 35 19 2 0 0 středa 

169. Nikodémova 2 1 0 1 0 středa 

170. Nová 26 17 9 0 0 čtvrtek 

171. Novodvorská 0 0 0 29 29 pondělí/pátek 

172. Obránců míru 0 2 0 29 29 pondělí/pátek 

173. Okrajová 22 5 1 16 0 středa 



 5 

174. Okružní 0 0 0 23 23 úterý/pátek 

175. Oldřichova 8 0 0 0 0 středa 

176. Otmarova 2 6 2 0 0 pátek 

177. Palackého 34 23 3 0 0 čtvrtek 

178. Palachova 9 10 1 0 0 čtvrtek 

179. Palatova 1 6 1 0 0 pátek 

180. Pocoucov 53 20 4 0 0 pondělí 

181. Pod Hrádkem 2 1 0 0 0 čtvrtek 

182. Pod Nivou 5 2 0 0 0 čtvrtek 

183. Pod Strážnou horou 17 6 0 0 0 úterý 

184. Pod Vodojemem 5 1 0 0 0 středa 

185. Pod Zámkem 1 0 0 0 0 pátek 

186. Polanka 10 6 3 0 0 pátek 

187. Polní 9 3 0 0 0 pondělí 

188. Pomezní 18 5 0 0 0 pátek 

189. Poušov 9 2 0 0 0 úterý 

190. Pražská 38 12 3 0 0 úterý 

191. Přibyslavická 0 2 0 0 0 čtvrtek 

192. Ptáčov 58 30 4 0 0 pondělí 

193. Ptáčovský žleb 7 2 1 0 0 pátek 

194. Račerovice 54 12 10 0 0 čtvrtek 

195. Račerovická 17 6 3 7 0 čtvrtek 

196. Rafaelova 0 1 1 0 0 pondělí 

197. Revoluční 5 0 0 10 0 úterý 

198. Riegrova 33 12 3 0 0 středa 

199. Ruská 19 12 0 0 0 středa 

200. Růžičkova 8 7 0 0 0 čtvrtek 

201. Rypáčkova 9 5 1 0 0 úterý 

202. Řípov 19 9 4 0 0 úterý 

203. Řípovská 4 1 0 9 0 úterý 

204. Sadová 17 1 1 0 0 pátek 

205. Sedlákova 20 4 0 0 0 středa 

206. Seifertova 17 10 0 0 0 úterý 

207. Schollhornova 4 2 0 0 0 středa 

208. Skalní 3 0 0 0 0 pátek 

209. Slavice 76 28 10 0 0 čtvrtek 

210. Slunná 6 10 6 0 0 čtvrtek 

211. Smila Osovského 15 8 5 0 0 pátek 

212. Sokolí 34 16 2 0 0 čtvrtek 

213. Sokolovská 19 9 2 0 0 čtvrtek 

214. Sokolská 9 3 1 0 0 středa 

215. Soukenická 2 0 0 1 0 pátek 

216. Soukopova 1 2 0 1 0 pátek 

217. Spojenců 3 0 0 20 0 úterý 

218. Stará 3 2 1 0 0 pátek 



 6 

219. Stinná 6 1 0 0 0 pátek 

220. Střelkova 8 0 0 0 0 pátek 

221. Subakova 9 0 0 2 0 pátek 

222. Sucheniova 38 6 2 0 0 úterý 

223. Sušilova 3 2 0 0 0 středa 

224. Svatopluka Čecha 34 11 0 0 0 středa 

225. Šafaříkova 23 6 1 0 0 středa 

226. Štefánikova 20 5 0 1 0 středa 

227. Švabinského 7 8 1 0 0 středa 

228. Švecova 13 5 1 0 0 pátek 

229. Táborská 24 14 7 0 0 čtvrtek 

230. Tiché náměstí 5 0 0 0 0 pátek 

231. Tkalcovská 5 5 0 7 0 pondělí 

232. Tolstého -  0 0 7 0 pondělí 

233. Tomáše Bati 1 0 0 3 0 úterý 

234. Trnavská 6 3 0 0 0 pondělí 

235. Tylova 5 4 2 0 0 čtvrtek 

236. Týnská 28 14 4 0 0 čtvrtek 

237. U Barborky 3 5 0 0 0 pátek 

238. U Kaple 3 1 0 0 0 čtvrtek 

239. U Kříže 1 0 0 0 0 úterý 

240. U Kuchyňky 19 8 0 0 0 čtvrtek 

241. U Obůrky 13 8 0 0 0 čtvrtek 

242. U Studánky 29 13 1 0 0 pondělí 

243. Uličného 2 3 0 0 0 čtvrtek 

244. Úvoz 9 4 0 0 0 středa 

245. Úzká 2 1 0 0 0 pátek 

246. V Loučkách 5 8 2 0 0 úterý 

247. V Mezírce 1 0 0 0 0 pátek 

248. V. Nezvala 23 15 5 0 0 pátek 

249. Václavské náměstí 6 6 0 5 0 středa 

250. Vančurova 8 3 1 0 0 úterý 

251. Vaňkovo náměstí 14 3 2 3 0 středa 

252. Velkomeziříčská 30 12 5 10 0 pondělí 

253. Viktorinova 12 4 1 0 0 pondělí 

254. Vítkova 5 3 1 0 0 pátek 

255. Vltavínská 0 0 0 2 0 středa 

256. Vrchlického 33 14 5 0 0 úterý 

257. Wolkerova 2 5 0 0 0 pondělí 

258. Za Plovárnou 11 9 2 0 0 pátek 

259. Zadní 10 3 0 0 0 pátek 

260. Zahradní 34 8 3 0 0 čtvrtek 

261. Zahradníčkova 21 4 0 3 0 středa 

262. Zahraničního odboje 1 0 0 35 35 úterý/pátek 

263. Zámecká 61 13 7 0 0 čtvrtek 



 7 

264. Zámek 3 0 0 0 0 pátek 

265. Zborovská 20 10 6 0 0 středa 

266. Zdislavina 41 18 3 0 0 pondělí 

267. Znojemská 20 8 1 5 0 středa 

268. Ztracená 2 0 0 0 0 pátek 

269. Zvěřinova 4 0 0 0 0 pondělí 

270. Žďárského 2 0 0 0 0 středa 

271. Žerotínovo náměstí 10 5 3 0 0 pátek 

Celkem 3 483 1 627 332 648 383   

 

 

 

V Třebíči dne 28. 06. 2019                                                  V Třebíči dne 28. 06. 2019 

za příkazce                  za příkazníka  

 

(a současně i objednatele - dle smlouvy o 

nakládání s odpady) 

 

 

 

…………………………………….                                     ……………………………………. 

    Mgr. Pavel Pacal                                                                Vladimír Měrka 

     starosta města                                                              předseda představenstva 

 

 

 Akceptace:                        V Třebíči dne 28. 06. 2019 

                       Dodavatel služeb (dle smlouvy o nakládání s odpady): 

                                       obchodní společnost ESKO-T s.r.o. 

 

 

 

                                            ………………………… 

                                           Pavel Gregor, jednatel 

 


